26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 3. - 4.3.2018

Pobednici po kategorijama muski

Men, Open

O~NO OIS WN B

20

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

50.
51.

53.
54,

. LAKATQOS, Kristian
. ACIN, Nikola
. VODENIK, Vito
. PETKOVIC, Andrija
. TOMAN, Jan
. DJOKOVIC, Uros
. MATIC, Djurdje
. DOBRIC, Aleksa

9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

LAZAREVIC, Stefan
PECAR, Rok
DMITROVIC, Luka
BOJICIC, Jovan
ADZIC, Nikola
MARKOVIC, Mateja
LAZAREVIC, Nikola
MATIC, Aleksa
CIRKOVIC, Uros
MARTINQVIC, Ivan

STANISAVLJIEVIC, Petar
. VUCINIC, Zarko
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

SLAVIN, Aleksandar
DIMCIC, Lazar
CALETA, Alojzije
VELICKOVSKI, Ivan
VOJINOVIC, Lazar
JOVANOVIC, Marko
DJURICIC, Nenad
GRUJIC, Dusan
KATIC, Dusan
SIMSIC, Novak
MARKOVIC, Ognjen
CALETA, Nikola
ZIVALJ, Dominik
STEPANOVIC, Lazar
BEGOVIC, Bosko
SVRAKA, Veljko
BOSKOVIC, Aleksa
OBRENCEVIC, Aleksa
DUBOVAC, Petar
ZIVANOVIC, Uros
JOKIC, Aleksandar
SVILAR, Marin
RASKOVIC, Strahinja
VIDOJEVIC, Aleksa
POTKONJAK, Nikola
MIHAILOVIC, Dimitrije
MURATI, Damir
VARINAC, Pavle
RELJIN, Vanja
MIHAJLOVIC, Luka
BOGDANOVIC, Igor
BIJELE, Luka
CVETKOVIC, llija
BARCSAK, Ambrus

97
99
98
01
99
01
00
01
99
01
99
97
97
99
03
00
98
01
01
98
02
02
00
02
00
03
04
02
03
02
03
03
02
99
03
04
03
02
04
05
01
03
03
02
03
02
03
01
05
02
04
05
01
04

VOJ
PRO
SLO.GBR
SNN
SLO.GBR
PAR
VRA
11A
11A
SLO.GBR
VRA
11A
11A
cz
LAKOL
11A
BPK
VRA
DuB
DBG
11A
LAKOL
ORI
OBL
11A
NBG
VRA
PAR
PAR
11A
PAR
ORI
ORI
BPK
PAR
NBG
PAR
11A
NBG
PAR
PAR
ORI
11A
11A
VRA
cz
OBL
11A
NS
11A
USCE
BAR
cz
BAJ

1504
1415
1389
1383
1335
1310
1266
1265
1258
1247
1214
1179
1141
1115
1103
1071
1061
1060
1059
1056
1036
1030
1028
1024
1010
999
998
995
970
961
958
951
944
943
943
935
929
927
913
910
907
905
904
902
901
888
886
881
881
877
873
873
870
862
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

64.
65.

68.
69.
70.

72.
73.
74,

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

95.
96.
97.
98.
99.

101.
102.
103.

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

POPOVIC, Filip
BOSKOVIC, Lazar
IVANISEVIC, Zoran
BUDAK, Marko
ILIJIC, Konstantin
PLANIC, Milan
PILIPOVIC, Ognjen
MLADENOVIC, Lazar
ZLATKOVIC, Andrija
MILIVOJEVIC, David
SARAJILIC, Adnan
KAPETANOVIC, Ognjen
SEDLAREVIC, Petar
PFAF, Matej
JOVANOVIC, Djordje
LUKIC, Jan
POKRAJCIC, Pavle
MITROVIC, Dragoslav
ZIVKOVIC, Matija
STOJANOVIC, Marko
JOKIC, Nikola
DJUSIC, Dimitrije
MILOSEVIC, Petar
OBRADOVIC, Ognjen
STANKOVIC, Andreja
DOKMANOVIC, Nikola
POPOQVIC, Petar
ARSENOVIC, Nikola
KAISER, Dominik
ILIC, Mihailo
VUKMIROVIC, Mihailo
CVIJAN, Aleksa
BOAHADDA, Oliver Lounes
EBERHARDT, Luka
GRUJCIC, Nikola
DJUKIC, Luka
SMOLNIKAR, Tevz
MARKOVIC, Andrej
ARSENIJEVIC, Milan
BABIC, Luka
PUSKAS, Bertold
KOVACEVIC, Nikola
KLADAR, Mateja
LECIC, Stefan
CSILICS, Mark
DRACIC, Kenan
ZABIC, Azur
GUCONIC, Nenad
DJOKIC, Lazar
TODOROVIC, Marko
ZECEVIC, Andrija
SZANTOSI, Tamas
NIKOLIC, Filip
VLACIC, Dusan
IVANOVIC, Ognjen
CVIJETINOVIC, Dusan
JOSIPOVIC, Pavle
MOSKALJ, Vuk

04
03
04
01
03
02
06
01
03
03
04
03
02
03
02
02
02
05
99

04
97
04
04
06
04

05
06
05
07
03
04
03
03
02
04
05
05
05
03

FGRER8R

06
03
98
01
03
04
05
03
05
03
06
05
04

PT
NBG
11A
ORI
VRA
PAR
PAR
OBL
NBG
11A
ZATU
11A
PAR
ORI
PAR
ORI
11A
BPK
BPK
NBG
11A
cz
BAR
DUB
PAR
11A
PT
OBL
BAJ
PAR
LAKOL
PAR
VRA
ORI
PAR
MOR
SLO.GBR
PAR
TAU
PT
BAJ
BAR
NBG
NBG
BAJ
ZATU
ZATU
BAR
cz
PAR
PT
BAJ
cz
USCE
11A
USCE
USCE
NBG

858
855
851
811
801
799
797
797
797
795
773
773
773
772
763
757
757
756
754
752
752
734
733
725
724
718
717
715
712
711
697
695
692
689
687
683
677
671
668
668
664
660
658
655
651
651
642
625
622
622
621
616
614
593
590
573
571
567
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113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

122.
123.

125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

137.
138.
139.
140.
141.

143.
144,

146.
147.

149.
150.
151.
152.
153.
154,

156.
157.
158.
159.
160.

162.

164.
165.
166.
167.
168.
169.

CVIJETINOVIC, Lazar
MAKSIC, Nemanja
KRGA, Denis
DJOKOVIC, Luka
KOSUTIC, Dusan
MASIC, Aleksa
DJUKIC, Viktor
MIHAILOVIC, David
MILOJEVIC, Dusan
SPREMO, Vuk
RADONJIC, Marko
DEMIRI, Enzo
SAVIC, Mihajlo
MILOVANOV, Nikola
VUCINIC, Dusan
MISIC, Marko
SUNDERIC, Pavle
VISACKI, Luka
IVANOVIC, Aleksa
DELIC, Andrej
KOVACEVIC, Luka
TOPALOVIC, Lazar
DRAGICEVIC, Mihailo
SUJIC, Bozidar
PERIC, lvica
MIRKOVIC, Aleksa
MIHAJLOVIC, Viktor
VUJOSEVIC, Ognjen
RADOVANOVIC, Ognjen
LONCAR, Matej
VUJIC, Strahinja
RAPAIC, Aleksa
STEVANCEVIC, Ognjen
SUKA, Pavle
TRIPKOVIC, Rastko
NIKOLIC, Aleksandar
STEVANOVIC, Nikola
CIRIC, Tadija
BOSHNAKOQV, Dimitar
SMILJANIC, Boris
RADOVANOVIC, Sava
MILCIC, Stefan
VUCEVIC, Luka
BUDJEN, Dusan
SIMIC, Andrej
SPASENOVIC, llija
JACIMOVIC, Relja
VELICKOVIC, Ognjen
CIRIC, Lazar
BOSKOVIC, Luka
ARSENIJEVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Nikola
PEROVIC, Kristian
HANNULA, Lukas
PERIC, Lazar

CIRIC, Djordje
JOKSIMOVIC, Petar
COLIC, Ognjen

05
08
06
05
05
04
06

05
04
04
05

06
06
03
02
05
05
05
05
07

05
04
04
05

06
07
04
05
07
03
05
06
05
06
07
07
06
07
08
08
06
05
09
06
06
06
07
05
04
06
05
06
05
06
09
08
04
05

USCE
OBL
PT
PAR

11A
SIG
TEK
PAR
11A

STEP

BPK
NBG
BPK
BPK
MOR
VRA
PT
PAR
SIG
OBL
BAR
OBL
PT

TEK
ORI
PAR
BPK
PT

PT
VRA
PT
SIG
PT
BETA
OBL
OBL
OBL
OBL
TAU
OBL
BAR
NBG
BPK
VLT
NBG
TAU
LAKOL
MOR
VRA
OBL
LAKOL
VLT
BAR

565
553
544
542
541
539
536
528
528
526
522
522
521
520
519
515
508
506
505
501
499
494
492
492
487
486
484
475
473
473
472
467
467
465
462
462
458
452
451
436
434
429
429
428
427
418
417
414
414
412
412
411
407
406
401
397
395
395
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171.
172.
173.

175.
176.
177.
178.
179.
180.

182.
183.
184.
185.

187.
189.

191.
192.
193.
194.
195.
. VUKELIC, Veljko
197.
198.
199.
200.
201.

196

208.
204.

206.
207.
208.

210.
211.
212.

214.
215.

217.
218.
219.
220.

222.

224,
225.
226.
227.
228.

MANIC, Petar
NIKOLIC, Danilo
DOGANUJIC, Stefan
DIMIC, Uros
PETKOVIC, Petar
PEROVIC, Aleksa
STOJIC, Nemanja
KUBIK, Zoran
TASEVSKI, Nemanja
ALIMPIC, Lav
KALANJ, Aleksej
RISTIC, Andrija
NADJ, Dinko
KOKOSKQV, Stefan
MILIVOJEVIC, Petar
PAVLOVIC, Milan

RADOVANOVIC, Strahinja

IVANOVIC, Sava
TODOROVIC, Konstantin
DUDUK, Nikola
VEZENKOSKI, Damjan
TODOROVIC, Dimitrije
HATIC, lvan

MIRKOVIC, Filip
TODOROVIC, Ognjen

VIDIC, Nikola
VELJKOV, Kosta
KEPCIJA KOSTA,
JOVICIC, Mihajlo
PETROVIC, Matija
RADICEVIC, Stefan
GOLUB, Danilo
KATANIC, Matija
MIJAJILOVIC, Jovan
MATIC, Matej
BANJALIC, Ivan
RADIC, Luka
PAVELSEK, Uros
DENISOV, Filip
MILUTINOVIC, Uros
VUKELIC, Uros
BROZOVIC, Strahinja
JOSIC, Filip
SPASOJEVIC, Vasilije
LALIC, Nikola
MIROVIC, Vladimir
MLADENOVIC, Nemanja
PAVLOVIC, Konstantin
RAJKOVIC, Dusan
GAKOVIC, Stefan
MIHAJLOVIC, Stefan
GOLUBOQVIC, Djordje
SPREMO, Jan
POZNANIC, Bogdan
POPOVIC, Milos
DUGANDZIC, Lazar
VUKMIROVIC, Andrija

06
08
06
09
08
07
07
07
04
07
09
05
04
09
07
07
09
07
09
06
06
08
02
07
07
08
06
08
04
08
08
05
08
08
08
06
07
10
06
07
07
06
08
07
09
07
04
07
08
07
08
10
08
08
04
08
08
06

BAR
BAR
LAKOL
OBL
SNN
PT
OBL
PT
11A
VRA
11A
VLT
ORI
VRA

SIG
TEK
VRA
PT
VLT
MOR
VRA
SIG
PT
VLT
REB
11A
USCE
VLT

11A
BAR
VRA
REB
PT
11A
BAR
REB
PT
USCE
BAR
NBG
11A
11A
OBL
BAR
TAU
11A
USCE
PAR
BAR
cz
PT
11A
NBG
11A
USCE
LAKOL

388
381
374
374
370
349
347
346
345
344
344
342
339
335
332
332
331
331
330
330
322
320
317
313
312
310
308
305
304
302
300
300
299
298
298
295
286
280
280
279
277
272
272
270
267
267
263
262
258
254
254
253
253
252
248
247
246
241
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231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.

243.
244,

246.
247.
248.
249.
250.
251.

254,
255,

258.
259.
260.
261.

263.
264.

265

269.
270.
271.

272

277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.

MILETIC, Pavle
SVEDIC, Ognjen
MAJSTOROQVIC, Stefan
VRANIC, Vukasin
STANKOVIC, Anton
PANTOVIC, Mihajlo
NESOVANOVIC, Matija
IVANOVIC, Ognjen
IVANCEVIC, Sergej
SMILJANIC, Ugljesa
CEROVIC, Dusan
PJANIC, Sergej
MITROVIC, Luka
RADOSEVIC, Pavle
TRUJIC, Vuk

LUKIC, Luka
ARSENIJEVIC, Andrija
KOVACEVIC, Marko
JELACA, Vid
SIMQVIC, Pavle
MILETIC, Filip
STOSIC, Tomislav
KOVACKI, Nemanja
SIMOVIC, Luka
ZRILIC, Vukasin
DJORDJEVIC, Stojan
KORAC, Matija
RISTIC, Jovan
KARANOVIC, llija
BUDIC, Pavle
TODOROVIC, Mihajlo
JORDOVIC, Vukasin
MACUKAT, Relja
DIMITRIJEVIC, Vuk
SCEPANOVIC, Djordje
PAVELSEK, Andrija

. VUKOJEVIC, Aleksandar
266.
267.

MAKSIMOVIC, Strahinja
STANKOVIC, Viktor
CRNOBRNJA, Relja
CIRIC, Ognjen
MLADENOVIC, Marko
NOVAKOQVIC, Stefan

. ALEKSIC, Dusan
273.
274,
275.

BALINT, Andrej
MILICIC, Petar
ALIMPIC, Darije
GRBOVIC, Maksim
MILUTINOVIC, Uros
LICANIN, Luka
VERBIC, Karol
LICANIN, Pavle
MRDJEN, Filip
SULETIC, Vukasin
DOBRIC, Nikola
DJORDJEVIC, Andrej
ZDRAVKOVIC, Luka
MILUTINOVIC, Nemanja

08
07
08
08
07
08
08
08
06
09
07
09
09
07
08
09
07
08
08
09
09
07
07
06
09
06
07
08
08
09
09
07
07
06
09
10
08
05
07
08
06
08
10
09
10
08
10
10
09
09
09
07
10
10
08
09
07
07

USCE
MOR
PT
BAR
11A
VLT
cz
11A
11A
USCE
11A
11A
11A
11A
USCE
LAKOL
BAR
VLT
VLT
11A
USCE
11A
11A
VLT
BAR
11A
VLT
VLT
BAR
MOR
PT
11A
11A
MOR
11A
PT
11A
VLT
USCE
VLT
VLT
11A
REB
PT
11A
USCE
VRA
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
VLT
VLT
BAR

241
241
238
233
231
230
229
224
221
219
214
213
212
212
207
204
204
200
199
198
196
195
194
194
194
186
185
185
185
183
182
180
178
178
177
176
175
172
170
170
169
168
160
158
154
153
150
150
149
148
146
145
142
141
132
131
130
130
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287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294,

296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.

KUBUROVIC, Nemanja
MARIC, Kosta
DIMITRIJEVIC, Viktor
RAILIC, Boris
PEMAC, Janko
ZAKLANOVIC, Kosta
MILOJEVIC, Luka
JOKANOVIC, Filip
DUTINA, Vukasin
MANETOVIC, Luka
CIRIC, Viktor
NIKASINOVIC, Aleksa
SVARC, Dusan
SCEKIC, Vojin
JAKSIC, Luka
MATIC, Pavle

ADZIC, Bosko
SPAIC, Nikola

KISIC, Aleksa
DRAGOJLOVIC, Djordje
STANKOVIC, Lazar
VIDOVIC, Djuro
MILIVOJEVIC, Dusan
KRSMANOVIC, Lazar
MOJSEJEV, Sergej
ILIC, Nikola

BOSKIC, Mateja
MIJIC, Vid
DJUROQVIC, Bogdan
GRGIC, Vuk
JERINIC, Andrija
JERINIC, Vuk

CIRIC, Bojan

Boys, 15 - 16 years

©Co~NOOOTD~,WNE

. LAZAREVIC, Nikola
. SLAVIN, Aleksandar
. DIMCIC, Lazar

. VELICKOVSKI, Ivan
. JOVANOQVIC, Marko
. GRUJIC, Dusan

. KATIC, Dusan

. SIMSIC, Novak

. MARKOVIC, Ognjen
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

CALETA, Nikola
ZIVALJ, Dominik
BEGOVIC, Bosko
BOSKOVIC, Aleksa
OBRENCEVIC, Aleksa
SVILAR, Marin
RASKOVIC, Strahinja
VIDOJEVIC, Aleksa
POTKONJAK, Nikola
MIHAILOVIC, Dimitrije
MURATI, Damir
MIHAJLOVIC, Luka
BOSKOVIC, Lazar
ILIJIC, Konstantin

09
10
09
08
09
06
09
10
09
08
08
10
07
09
09
07
98
02
02
02
01
94
02
03
07
09
07
10
09
09
07
09
09

03
02
02
02
03
02
03
02
03
03
02
03
03
02
03
03
02
03
02
03
02
03
03

11A
REB
MOR
MOR
VLT
VRA
VLT
11A
VLT
VLT
MOR
VLT
11A
VLT
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
VLT
11A
OBL
NBG

11A
VLT
MOR
BAR
BAR
VLT

LAKOL
11A
LAKOL
OBL
NBG
PAR
PAR
11A
PAR
ORI
ORI
PAR
PAR
11A
ORI
11A
11A
VRA
cz
OBL
11A
NBG
VRA

121
118
117
116
115
113
107
101
101
100
98
96

67
55
42
657
604
574
502
480
439
437
304
125
113
104
86
71
67
56
31

PR R RPRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPREPENNNNNNMNNMNNMNNMNNMNNNNMNNONNON

1103
1036
1030
1024
999
995
970
961
958
951
944
943
929
927
905
904
902
901
888
886
877
855
801
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24,
25.
26.
27.

29.
30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
. VUCINIC, Dusan
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.

44

PLANIC, Milan
ZLATKOVIC, Andrija
MILIVOJEVIC, David
KAPETANOVIC, Ognjen
SEDLAREVIC, Petar
PFAF, Matej
JOVANOVIC, Djordje
LUKIC, Jan
POKRAJCIC, Pavle
ILIC, Mihailo
CVIJAN, Aleksa

BOAHADDA, Oliver Lounes

EBERHARDT, Luka
ARSENIJEVIC, Milan
PUSKAS, Bertold
ZABIC, Azur
TODOROVIC, Marko
NIKOLIC, Filip
IVANOVIC, Ognjen
MILOVANOV, Nikola

LONCAR, Matej

HATIC, Ilvan

SPAIC, Nikola

KISIC, Aleksa
DRAGOJLOVIC, Djordje
MILIVOJEVIC, Dusan
KRSMANOVIC, Lazar

Boys, 13 - 14 years

OO0 WNPE

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

. DJURICIC, Nenad

. SVRAKA, Veljko

. DUBOVAC, Petar

. ZIVANOVIC, Uros

. RELJIN, Vanja

. BOGDANOVIC, Igor

BIJELE, Luka
BARCSAK, Ambrus
POPOVIC, Filip
IVANISEVIC, Zoran
SARAJLIC, Adnan
MITROVIC, Dragoslav
STOJANOVIC, Marko
DJUSIC, Dimitrije
MILOSEVIC, Petar
STANKOVIC, Andreja
DOKMANOVIC, Nikola
ARSENOVIC, Nikola
VUKMIROVIC, Mihailo
GRUJCIC, Nikola
DJUKIC, Luka
SMOLNIKAR, Tevz
MARKOVIC, Andrej
BABIC, Luka
KOVACEVIC, Nikola
KLADAR, Mateja
LECIC, Stefan
CSILICS, Mark

02
03
03
03
02
03
02
02
02
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03
03
02
03
02
02

EREREFRERR

FREEFEFRERRERR

05

FGRRRERA

PAR
NBG
11A
11A
PAR
ORI
PAR
ORI
11A
PAR
PAR
VRA
ORI
TAU
BAJ
ZATU
PAR

11A
BPK
NBG
ORI
SIG
11A
11A
11A
11A
OBL

VRA
NBG
NBG
PAR
NS
USCE
BAR
BAJ
PT
11A
ZATU
BPK
NBG
cz
BAR
PAR
11A
OBL
LAKOL
PAR
MOR
SLO.GBR
PAR
PT
BAR
NBG
NBG
BAJ

799
797
795
773
773
772
763
757
757
711
695
692
689
668
664
642
622
614
590
520
519
473
317
604
574
502
437
304

P RPEFRPRPRPENNNDNNNNNNNNNNNNDNNNNNDNNDDNDDN

998
935
913
910
881
873
873
862
858
851
773
756
752
734
733
724
718
715
697
687
683
677
671
668
660
658
655
651
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 3. - 4.3.2018

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.

57

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Boys, 11 - 12 years - 12 of 14 Events

. PILIPOVIC, Ognjen

. OBRADOQVIC, Ognjen
. POPOVIC, Petar

. KAISER, Dominik

. DRACIC, Kenan

. CVIJETINOVIC, Dusan
. KRGA, Denis

. DJUKIC, Viktor

. DEMIRI, Enzo

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

O~NO OIS WN P

[(e]

ZECEVIC, Andrija
SZANTOSI, Tamas
VLACIC, Dusan
JOSIPOVIC, Pavle
MOSKALJ, Vuk
CVIJETINOVIC, Lazar
DJOKOVIC, Luka
KOSUTIC, Dusan
MASIC, Aleksa
MIHAILOVIC, David
MILOJEVIC, Dusan
SPREMO, Vuk
RADONJIC, Marko
MISIC, Marko
SUNDERIC, Pavle
VISACKI, Luka
IVANOVIC, Aleksa
KOVACEVIC, Luka
TOPALOVIC, Lazar
DRAGICEVIC, Mihailo
SUJIC, Bozidar
MIHAJLOVIC, Viktor
VUJOSEVIC, Ognjen
VUJIC, Strahinja
STEVANCEVIC, Ognjen
MILCIC, Stefan
VELICKOVIC, Ognjen
CIRIC, Lazar

. ARSENIJEVIC, Ognjen
58.
59.

PEROVIC, Kristian
JOKSIMOVIC, Petar
COLIC, Ognjen
TASEVSKI, Nemanja
RISTIC, Andrija
NADJ, Dinko
KEPCIJA KOSTA,
RADICEVIC, Stefan
MIRQVIC, Vladimir
POZNANIC, Bogdan
MAKSIMOVIC, Strahinja

SAVIC, Mihajlo

DELIC, Andrej

PERIC, lvica
MIRKOVIC, Aleksa
RADOVANOVIC, Ognjen
RAPAIC, Aleksa

SUKA, Pavle

04
05
05
05
04
05
05
05

04
05
04
04
05

05
05
05
05

05
04
04
05
04

05
05
05
05
05
04
05
05
04
05

04
05
04
04
05
04
04
05

06
06
06
07
06
06
06
06
06
06
07
06
07
07
06
06

PT
BAJ
USCE
USCE
NBG
USCE
PAR

11A
TEK
PAR
11A

BPK
BPK
MOR
VRA
PAR
SIG
OBL
BAR

PAR
PT
OBL
BPK
VLT
TAU
MOR
VLT
BAR
11A
VLT
ORI
VLT
BAR
TAU
NBG
VLT

PAR
DUB
PT
BAJ
ZATU
USCE
PT
SIG
STEP
cz
PT
OBL
PT
TEK
BPK
PT

621
616
593
571
567
565
542
541
539
528
528
526
522
515
508
506
505
499
494
492
492
484
475
472
467
429
414
414
412
407
395
395
345
342
339
304
300
263
248
172

NNDNNNDNNNNONNDNDNNPNONDNDNDNDNNONNNNNNNNNNNPNONNDNDNDNONNNNNDNNNNNDNDNNDDN

797
725
717
712
651
573
544
536
522
521
501
487
486
473
467
465
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 3. - 4.3.2018

17.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41,

42

53

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.

68.
69.
70.
. ZDRAVKOVIC, Luka

71

73.
74.

TRIPKOVIC, Rastko
NIKOLIC, Aleksandar
STEVANOVIC, Nikola
CIRIC, Tadija
RADOVANOVIC, Sava
BUDJEN, Dusan
SIMIC, Andrej
SPASENOVIC, llija
JACIMOVIC, Relja
BOSKOVIC, Luka
JOVANOVIC, Nikola
HANNULA, Lukas
MANIC, Petar
DOGANJIC, Stefan
PEROVIC, Aleksa
STOJIC, Nemanja
KUBIK, Zoran
ALIMPIC, Lav
MILIVOJEVIC, Petar
PAVLOVIC, Milan
IVANOVIC, Sava
DUDUK, Nikola
VEZENKOSKI, Damjan
MIRKOVIC, Filip
TODOROVIC, Ognjen

. VIDIC, Nikola
43,
44,
45,
46.
47,
48,
49,
50.
51.
52.

MATIC, Matej
BANJALIC, Ivan
PAVELSEK, Uros
DENISQV, Filip
MILUTINOVIC, Uros
VUKELIC, Uros

JOSIC, Filip

LALIC, Nikola
MLADENOVIC, Nemanja
RAJKOVIC, Dusan

. VUKMIROVIC, Andrija

SVEDIC, Ognjen
STANKOVIC, Anton
IVANCEVIC, Sergej
CEROVIC, Dusan
RADOSEVIC, Pavle
ARSENIJEVIC, Andrija
STOSIC, Tomislav
KOVACKI, Nemanja
SIMOVIC, Luka
DJORDJEVIC, Stojan
KORAC, Matija
JORDOVIC, Vukasin
MACUKAT, Relja
DIMITRIJEVIC, Vuk
STANKOVIC, Viktor
CIRIC, Ognjen
LICANIN, Pavle

MILUTINOVIC, Nemanja
ZAKLANOVIC, Kosta
SVARC, Dusan

07
07
06
07
06
06
06
06
07
06
06
06
06
06
07
07
07
07
07
07
07
06
06
07
07
06
06
07
06
07
07
06
07
07
07
07
06
07
07
06
07
07
07
07
07
06
06
07
07
07
06
07
06
07
07
07
06
07

VRA
PT
SIG
PT
OBL
TAU
OBL
BAR
NBG
NBG
LAKOL
VRA
BAR
LAKOL
PT
OBL
PT
VRA
cz
SIG
VRA
VLT
MOR
PT
VLT
11A
11A
BAR
PT
USCE
BAR
NBG
11A
BAR
11A
PAR
LAKOL
MOR
11A
11A
11A
11A
BAR
11A
11A
VLT
11A
VLT
11A
11A
MOR
USCE
VLT
11A
VLT
BAR
VRA
11A

462
462
458
452
434
428
427
418
417
412
411
406
388
374
349
347
346
344
332
332
331
330
322
313
312
308
295
286
280
279
277
272
270
267
262
254
241
241
231
221
214
212
204
195
194
194
186
185
180
178
178
170
169
145
130
130
113
%4
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 3. - 4.3.2018

75.
76.
77,
78.

Boys, 10 years and younger - 9 of 14 Events

. MAKSIC, Nemanja

. BOSHNAKOV, Dimitar
. SMILJANIC, Boris

. VUCEVIC, Luka

. PERIC, Lazar

. CIRIC, Djordje

. NIKOLIC, Danilo

. DIMIC, Uros

. PETKOVIC, Petar

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

OO0 ~NOoO U, WNLPE

22.
23.
24,
25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

50.
51.
52.

MATIC, Pavle
MOJSEJEV, Sergej
BOSKIC, Mateja
JERINIC, Andrija

KALANJ, Aleksej
KOKOSKOV, Stefan
RADOVANOVIC, Strahinja
TODOROVIC, Konstantin
TODOROVIC, Dimitrije
VUKELIC, Veljko
VELJKOV, Kosta
JOVICIC, Mihajlo
PETROVIC, Matija
GOLUB, Danilo
KATANIC, Matija
MIJAJILOVIC, Jovan
RADIC, Luka
BROZOVIC, Strahinja
SPASOQOJEVIC, Vasilije
PAVLOVIC, Konstantin
GAKOVIC, Stefan
MIHAJLOVIC, Stefan
GOLUBOVIC, Djordje
SPREMO, Jan
POPOVIC, Milos
DUGANDZIC, Lazar
MILETIC, Pavle
MAJSTOROVIC, Stefan
VRANIC, Vukasin
PANTOVIC, Mihajlo
NESOVANOVIC, Matija
IVANOVIC, Ognjen
SMILJANIC, Ugljesa
PJANIC, Sergej
MITROVIC, Luka
TRUJIC, Vuk

LUKIC, Luka
KOVACEVIC, Marko
JELACA, Vid
SIMOVIC, Pavle
MILETIC, Filip

ZRILIC, Vukasin
RISTIC, Jovan
KARANOVIC, llija
BUDIC, Pavle
TODOROVIC, Mihajlo
SCEPANOVIC, Djordje

07
07
07
07

08
08
08
09
09
08
08
09
08
09
09
09
09
08
08
08
08
08
08
08
08
10
08
09
08
08
10
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
08
08
09
09
09
08
08
09
09
09

11A
NBG

BAR

OBL
BETA
OBL
OBL
OBL
LAKOL
BAR
OBL
SNN
11A
VRA
TEK
PT
VRA
REB
USCE

11A
VRA
REB
PT
REB
11A
OBL
USCE
BAR
cz
PT
11A
11A
USCE
USCE
PT
BAR
VLT
cz
11A
USCE
11A
11A
USCE
LAKOL
VLT
VLT
11A
USCE
BAR
VLT
BAR
MOR
PT
11A

42
125
104

56

PR RPN

553
451
436
429
401
397
381
374
370
344
335
331
330
320
310
305
302
300
299
298
298
280
272
267
258
254
253
253
252
247
246
241
238
233
230
229
224
219
213
212
207
204
200
199
198
196
194
185
185
183
182
177
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26.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"

Beograd, 3. - 4.3.2018

53.
54,
55.
56.
57.

58

61

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

PAVELSEK, Andrija

VUKOJEVIC, Aleksandar

CRNOBRNJA, Relja
MLADENOVIC, Marko
NOVAKOVIC, Stefan

. ALEKSIC, Dusan
59.
60.

BALINT, Andrej
MILICIC, Petar

. ALIMPIC, Darije

GRBOVIC, Maksim
MILUTINOVIC, Uros
LICANIN, Luka
VERBIC, Karol
MRDJEN, Filip
SULETIC, Vukasin
DOBRIC, Nikola
DJORDJEVIC, Andrej
KUBUROVIC, Nemanja
MARIC, Kosta
DIMITRIJEVIC, Viktor
RAILIC, Boris
PEMAC, Janko
MILOJEVIC, Luka
JOKANOVIC, Filip
DUTINA, Vukasin
MANETOVIC, Luka
CIRIC, Viktor
NIKASINOVIC, Aleksa
SCEKIC, Vajin
JAKSIC, Luka

ILIC, Nikola

MIJIC, Vid
DJUROVIC, Bogdan
GRGIC, Vuk
JERINIC, Vuk

CIRIC, Bojan

10
08
08
08
10
09
10
08
10
10
09
09
09
10
10
08
09
09
10
09
08
09
09
10
09
08
08
10
09
09
09
10
09
09
09
09

PT
11A
VLT
11A
REB
PT
11A
USCE
VRA
11A
11A
11A
11A
11A
11A
11A
VLT
11A
REB
MOR
MOR
VLT
VLT
11A
VLT
VLT
MOR
VLT
VLT
11A

11A
VLT
MOR
BAR
VLT

176
175
170
168
160
158
154
153
150
150
149
148
146
142
141
132
131
121
118
117
116
115
107
101
101
100
98
96
67
55
113
86
71
67
31
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